АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПААЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
ОЛЬХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 УХОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.08.2009 г.                                                                                       №  25-А
с. Ольхи

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы, по которым необходимо
представление сведений о доходах.

     В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009г.№ 557 « Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы Ольховского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Ольховского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги                 ( супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене « Вестник Ольховского сельского поселения».

Глава администрации Ольховского
 сельского поселения                                                                  С.И. Калякина

Разослать:  Правительство обл., прокуратура, Информационный бюллетень, дело.

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению главы
муниципального образования-
Ольховское сельское поселение
от  27.08.2009 № 25-А

Перечень
должностей муниципальной службы Ольховского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Ольховского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Должности муниципальной службы Ольховского  сельского поселения, включенные в Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании – Ольховское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области, утвержденный решением Ольховским Советом Депутатов от 23.07.2008г   № 14/2 ( с последующими изменениями):

      - отнесенные к высшей, главной, ведущей, старшей, группам                         должностей муниципальной службы, учреждаемых в администрации муниципального образования;
   - отнесенные к главной, ведущей, старшим группам должностей муниципальной службы, учреждаемые в аппарате  Совета депутатов Ольховского сельского поселения;
    - отнесенные к высшей, главной, ведущей, старшей группам должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления, предусмотренных Уставом муниципального образования.